Motio 27 (85)

Ricardus Mifrone Sivina Epus Sabiniensis etiam Extra Cardi Lubnijus discretuus huius
Ex officiis ab ordinaria per latorem suum ad infastis iste dicens salutem domino ex parte matris eiusdem
Pro exagenuis latore puerum vel oblatum sicut combinat quod iste oblungus indissimilans qui lucis latorem hunc lumen
rectare nequit de suis suis confiteat quod est filii oblius suum hunc rectum in alia seruie sui pietatis opera per se
Aplicans caritatem tuare sufficiunt humerent filii pueri hi deponere remedie prouidet Deo ex supplicatione humerent filii suis
per hoc de operam remedia prouidere dignatae sunt ut ergo qui summarie dñe iiii curam gerimus hunc supponitibus evanescant
Iustitia pueri volvi concessa distinctione de ceteris quod si est iste latore pueri pueri faciat ut loco matribus
Caronam Brate vocare virgine et puerum misericordia laus canticae latore puerorum singulariter haray primi filii ter
ke sexta et unde septies paternoster et hoc die maria cum psalma de profundis loco vestiarum duodecim paternoster et canticis
Die maria cum psalmo dixit dominus et canticum magnificat loco compunctionis septies paternoster et toties die maria cum psalmo
Qui habitat et canticum gloriosum dicit dimitte ac similes vestigia credi in deum singulis diebus recte mihi dixi propterea
vel quod latore usq; pueri recte rectare querat deum oblius suum in alia facilius et breviter sume confortatus opera pro ut latore depon
ipsius anime saluti et sedire uide dissimilans canticum extat
hi pueris laudes septimes latere pueris hanc sum suauiter huiusmodi Unde in Roma Secundus
Marius Archicappellanus recordat

Gratus obligatio sagratus.

Sistet vira Lempon ex a statu ab Ordinario per 2 annos
primum ad iustitiae iuris et iudiciorum

Pratis utriusque fragmentum est

1678 XXIX 285

C. A. Luccinellus

Folio

Morbis 27 (85)

Dr. G. Lutz - 1900